A*iiO
IWN;

iifófá''Í
Oqiho

ESTADO Do ORARÁ p ¡
PREFEITURA u|uN|c|PA|. DE POTIRETAMA A Í A 9

` "` - unicef

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N*-'› TP - øouzois - DIVERSAS

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a lei e ao mérito e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto e CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PRESTADORAS
DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIAS ADMINISTRATIVAS DIVERSAS, JUNTO A SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA, vêem
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preços
11°. TP -~ 01 - para que se produzam os efeitos legais e jurídicos001/2 8 DIVERSAS, .

Encaminhe ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no TERMO DE ADJUDICAÇÃO, parte integrante do Processo Licitatório
de Tomada de Preços n°. TP -- 001/2018 - DIVERSAS.

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias cabíveis.

Potiretarna - CE, 20 de Março de 2018.

/_.z-"";i-P:-E-_ lx

Francisco Alessa11drOiFeiÍOsÊHFI'firëncio
Secretário de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - Centro - Email:pmpotiretama@hotmaii.eom- Fone!Fax:(B8) 3435 -1289
CNPJ:12.461.653!Ú001-57 - Ins. EsÍaduaII06.920.298-2 ~ PDTIRETAMA - CE CEP: 62.990-000

Êi _
|~\"_§i:,.fiai, I"_=.`é""Ô

OqíhoÉ
ESTADO DO CEARÁ O I do OPRe|=E|ruRA uuu|c|PA|. De Pcrnnsrmâ

O 'ff e.riicef
›.

 numrÀo

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a lei e ao mérito e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIAS ADMINISTRATIVAS DIVERSAS, IUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA, vêem HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preços ng. ]`_L-_@1_,¿z1g5_--
QIILEÉS, para que se produzam os efeitos legais e jurídicos.

Encaminhe ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no parte integrante do Processo
Licitatório de Tomada de Preços ni-*_ .

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias cabíveis.

Potiretam- ,20de Març ‹

I É IJ' ,
Lilian Viana Dantas I ranja

Secretária de Educ: ção
PREFEI URAMUNICIPAL D r POTIRETA *

r

_.-f

 íliilí í w H- M1

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - Centro - Email:pmpotiretama@hotmai!.com- Fone!Fa›c:(88) 3435 -1289
CNPJ:12.46'i.653!0001-57 - Ins. EstaduaI:06.920.298-2 - POTIRETAMA - CE CEP: 62.990-000

H H

PREFEITURA uu|~uc|PA|. DE POTIRETAMA Z/f
umczef

MUN; Par

TERMO DE ngmgtggaçñg
1' A D ° TP - - D v

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a lei
e ao mérito e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação
cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo ,objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS TECNICOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIAS
ADMINISTRATIVAS DIVERSAS, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA, vêem HOMOLOGAR O
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Tomada de
Preços n°. IP - QQ1¿zQ;§ - DIVERSAS, para que se produzam os efeitos
legais e jurídicos.

Encaminhe ao Setor de Licitação para que se efetue a eIaboração_do
contrato da empresa adjudicada, constante no TERMQ QE AQJQDIQAQAQ,
parte integrante do Processo Licitatório de Tomada de Preços n°. TP --
 -

Publique-se.. Ao departamento competente para as providencias
cabíveis.

Potiretama - CE, 20 de Março de 2018.

L Cleivânia Carvalho de Oliveira Alcântara
Secretária de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

¬ '__ I. ._ ___l l l_'|Ifl-__HIIId_ _; im' " _'.____.l _' mf--___ -gi -|¡.¡.|_-_ ___ i- - -1.-¡ u----___ ___ í**

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - Centro - Email:pmpotiretama@hotmail.corn- FonelFax:(88) 3435 -1289
CNPJ:12.461.653¡0ü01-57 - lns. Estadual:06.920.298-2 - POTIRETAMA - CE CEP: 62.990-000

TÚIILT

ESTADO DO OEARA A
PREFEITURA IIIuI«IIcIPAI. DE POTIRETAIIIIA ,I ff] ¿ *wie

É,
OM

"refi ¬mprúçefg_

TERMO DE acnonoengo
'romana DE Pnnços H” :PP -- oo1/2013 - Dztvsasas

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais,
satisfazendo a lei e ao mérito e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE fl4PRESJ-LS
PRESTADORAS DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE
CONSULTORIA E ASSESSORIAS ADMINISTRATIVAS DIVERSAS, JUNTO A
SECRETARIA DE Ação socnr. DA PREFEITURA tttrnxcrsu. DE Poazameatm.,
vêem HOMDLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Tomada de Preços n°. TP - 001/2018 - DIVERSAS, para que
 se produzam os efeitos legals e jurtdlcos.

_,_._,¬_

Encaminhe ao Setor de Licitação para que se efetue a
elaboração do contrato da empresa adjudicado, constante no TERMO
DE ADJUDIQAQÊQE parte integrante do Processo Licitatório de Tomada
de Preços n°. TP - 001/2018 - DIVERSAS.

Publique-ea..Ao departamento competente para as providencias
cabíveis.

Potiretama - CE, 20 de Março de 2018.

'I

Lffiunaptniiflnfiactšnmbam. ía huAgz¬L. O
Tássia Rochelli Gameleira de Souza

Secretária de Ação Social
_ PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

 -1I|I|¡u III-ul-nu: I__'_HII|u III I*:'I-I-HI '-.1‹'.._ |_':¬I-nu.. :Ima  ¢3 Iilulnl IIII-ltllnntut I1|lIlI||II| |;|_|p.p..¡¡_| 1.... _-_¡_--__ _ .¡_¡ _

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - Centro - Email;pmpotiretama@hotmail.oom- Fone/Fax:(88) 3435 -1239
CNPJ:12.461.653!O0O1-5? - Ins. Estadual:06.920.298-2 - POTIRETAMA - CE CEP: 62.990-000